檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：吳伯元

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#575

電子信箱：huberwu@gmail.com

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年8月31日

發文字號：府教課字第1050163706號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：子計畫12閩客語字音字形競賽活動實施計畫0829。(1050163706_Attach000.doc)

主旨：檢送本縣「105年度閩客語字音字形競賽活動實施計畫」

，請鼓勵貴校師生(含教學支援人員)踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署3月29日臺教國署國字第105

0034252號函辦理。

二、為精進本縣各機關學校及民眾閩客語拼音能力，豐富本縣

標音教學內涵，進而提升語文讀寫知能及提高研究、學習

興趣，特辦理旨揭語文競賽活動。

三、比賽日期及時間：105年10月5日（星期三）14時~14時15

分。

四、承辦學校：林榮國小。

五、比賽地點：花崗國中，試場分配於報名統計後於教育處網

站公告。

六、報名方式：請詳細填寫報名表(如附件一)，並於9月26日

（星期一）下午4時前寄(送)達至林榮國小金于琪主任收（

花蓮縣鳳林鎮林榮里永安街2號，聯繫電話：03-8771024

，以郵戳為憑）。

9

1050003018

■■■■■■■■■■■■■105/08/31

■■■■■■■

70

第2頁，共3頁

裝

訂

線

七、參加組別及對象：

（一）國小學生組（包括就讀公私立國小且未滿15歲之學生

）。

（二）國中學生組（包括就讀公私立國中、高中附設國中部

、國中補校且未滿18歲之學生）。

（三）高中學生組（包括就讀公私立高中職日、夜間部與進

修學校且未滿20歲，及五專前三年學生）。

（四）教師組（包括公私立中等以下學校及幼兒園之編制內

專任合格有給職教師）。

（五）社會組（除前四組所定各組之身分外，各界人士均得

參加）。

八、比賽辦法及報名表：請參閱附件。

九、由於客語字音字形命題題目語別主要規劃為「四縣」與「

海陸」，若報名語別為「大埔」、「饒平」、「詔安」之

參賽者，請於9月14日前連絡承辦學校，以便另外命題。

十、花蓮縣本土教育暨臺灣母語日資訊網檔案下載區提供104

年各組題庫供參。網址:http://www1bcps.hlc.edu.tw/fdo

wnload/fdlist.asp?id={EF65E299-E1BC-4408-A0D2-74E9

5054C8FB}。

十一、若有競賽相關疑問請洽林榮國小金于琪主任，電話: 03

-8771024。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣私立海星國民小學、國立東華大學附設實驗國

民小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高

級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(小學部)、慈濟學校

財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟技術學院、大漢技術學院、花蓮縣立

體育實驗高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、國立花蓮女子高

級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職

業學校、國立花蓮高級商業職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、

9

70

第3頁，共3頁

裝

訂

線

上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、花蓮縣光復鄉立幼兒園、花蓮

縣花蓮市立幼兒園、花蓮縣壽豐鄉立幼兒園、花蓮縣吉安鄉立幼兒園、花蓮縣鳳

林鎮立幼兒園

副本：本府教育處課程教學科 2016-08-31
14:07:53